
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 66 42 3 14

2013
12:17

╳

12
1
16

5
17

8
18

9
20

10 Auszeit

5:11
18:21

Ende
12:21 B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 3 9 12 14

25

0
17

4
18

11
19

12
24

13
25

15
Auszeit

18:17

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 3 9 12 14

2269
9:9

17:21
╳

10
21

2
14
22

4
16

6
17

7
18

9
20

Auszeit

9:9
20:23

Ende
12:50 A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 33 3 14 2

2524 66
15:12 9:9

1
15
24

2
17
25

5
18

6
21

9
22

10
23 Auszeit

18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:53 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
33 21 13 42 3 14

2524 1
18:17 18:17

╳

10
20

1
12
25

2
13

3
16

8
18

9
19 Auszeit

Ende
13:16 B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
1 13 3 9 12 14

21

0
12
21

1
13

3
14

7
16

8
19

10
20 Auszeit

7:5

S
A
T
Z

4

Start
13:19 B  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 69 9 12 14

25

╳

16
1
20

7
23

8
25

13 15
Auszeit

Ende
13:41 A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
21 13 42 24 66 2

121 14 3 33
2:7 11:23 5:12 6:14

1
8

2
10

4
12

5 6 7 Auszeit

5:11
8:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:44 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 13 33 3 14

466
3:4

╳ 1 2 4
Auszeit

4:7

Ende
14:00 B  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
13 3 69 9 12 14

15

0
15

1 4 8 11 14
Auszeit

Wechsel
4:8 A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 13 33 3 14

966

9:14
╳

9
    5 8

Auszeit

5:11

Bezirksliga 7 Männer
Männer

B  SG Langenfeld vs. SolingenVolleys III A
Spiel 38 02.03.2024 12:00 Uhr

Konrad-Adenauer-Gymnasium
40764 Langenfeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Langenfe… 8/14

1 Cellikkol, Azad X
3 Widera, David X
5 Gilcher, Leo X
9 Celikkol, Dilhan X

12 Wilpert, Neo X
13 Zahlmann, Julian X
14 Berwanger, Eric X
69 Schicht, Chirayut X

B  Libero

5 Gilcher, Leo X

B  Offizielle

CT Eren, Emin E
T Schumacher, Stephan

C

A  SolingenVol… 11/14
1 Mirzai, Reza X
2 Oppermann, Sean X
3 Lutz, Jonas X
5 G.Antunes, Domenick X

13 Tischlinger, Leon X
14 Wagner, Elias X
21 Klander, Robin René X
24 Esche, Julian Taylor X
33 Steffens, Leander X
42 Wölk, Marlon X
66 Wienands, Jeremy X
A  Libero
5 G.Antunes, Domenick X
A  Offizielle
T Gödde, Daniel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SG Langenfe… SolingenVol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 20 0 1 2
2 2 0 22 2 26 25 1 2 1
1 0 0 21 3 23 25 1 2 0
0 0 1 25 4 22 12 0 4 2
0 0 1 15 5 16 9 0 2 2
4 2 3 108 108 91 2 11 7
Start: 12:00 Ende: 14:00 Dauer: 2:00

Sieger: SG Langenfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barthel, Jannek 1
2 Nohn, Béla 2

Schr. Abouarchid, Abdalrahman
Assist. Badran, Fares

Dokument erstellt: 02.03.2024 18:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


