

Bezirksliga 7 Männer

Männer

B SG Langenfeld vs. SolingenVolleys III (A)

Spiel 38

02.03.2024 12:00 Uhr

Konrad-Adenauer-Gymnasium 40764 Langenfeld



	S		Start L2:00	(A) Soli	ngenVo	ol	R	Er 12	nde 2:21	B SG Langenfe				s	S	Start 12:24		В	B SG Langenfe			R	Enc 12:	de 50	(A) S		genVo	ol	s		
Aufschlagfolg	е Д	T	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	ll l	III	IV	V	VI	Punkte		
Startaufstellun	Ŭ ⊤	2	1	66	42	3	14		1	13	3	9	12	14	1	T	1	13	3	9	12	14		1	13	33	3	14	2			
Spielern	r. <u> </u>						13	20							25	1	69)					22				24	66		25		
Auswechsel- spieler Spielstan							12:17	7								Z	9:9										15:12	9:9		1		
																	17:21	1												1		
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	X 12	1 16	5 17	8	9	10	Auszeit	0 17	4	11 19	12 24	13 25	15	Auszeit	2	X 10	2	4	6	7 18	9 20	Auszeit	1 2	2	5	6 21	9 22	10 23	Auszeit		
runden 3. 7.	_	12	10	17	18	20		5:11	17	18	19	24	25)			_	21	14 22	16	17	18	20		15 24	17 25)	18	21	22	23			
4. 8.								18:21							18:17								20:23		9					18:17		
			Start		S =			_	Ende		(B) SG La		'				Start							Ende								
	S	1	12:53	1 4	A) Soli	ngenVo	ol	R		:16	B) SG La	angen	nfe	S	S	13	3:19	(B	SG Langenf		е	R	13:41		(A) Solin	SolingenVol		S		
Aufschlagfolg	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Startaufstellun	⊣ ⊤	33		13	42	3	14		1	13	3	9	12	14		T	13	3	69	9	12	14		21	13	42	24	66	2	10		
Spielern	"∐		24			1		25							21	-							25	1		14	3		33	12		
spieler Spielstan	d Z		18:17	7		18:17	7									_								2:7		11:23	5:12		6:14			
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	X 10	1 12 25	2 13	3 16	8 18	9 19	Auszeit	0 12	1 13	3 14	7 16	8 19	10 20	Auszeit	4	X 16	1 20	7 23	8 (1)	13	15	Auszeit	1	2 10	4 12)	5	6	7	Auszeit		
runden 3. 7.		20	25)	13	10	10	13		21)	13	1-4	10	13	20		•	10	20	23	وع					10	3				5:11		
4. 8.															7:5															8:19		
	_		Start A Salianantial B Ende B SC Laurante S													We	Vechsel A SolingenVol R								_				Solir	ngenVol		11/14
	S		L3:44						R 14:00				B SG Langenfe S				4:8					R						/	ai, Reza		X	
Aufschlagfolg Startaufstellun	$-\mathbf{A}$		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 (X 2		ermann, S	ean	Х
Spielern	Ŭ ⊤	2	1	13		3	14		13	3	69	9	12	14	4 -	2	1	13			14	_		Videra,		<u> </u>		X 3	Lutz,	Jonas		Х
Auswechsel-	┧┇				66] 4							15				(66)		9		Silcher, Celikkol		- n		X 5	G.An	tunes, Do	menick	Х
spieler Spielstan	d Z				3:4			1																Vilpert,		1 11		\sim	_	schlinger,	Leon	Х
1 5																			9:14	1				ahlmar		lian		<u>^ 14</u>		ner, Elias	<u> </u>	Х
1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	5	Χ	1	2	4			Auszeit	0 [5]	1	4	8	11	14	Auszeit	Χ				5	8	Ausze	eit 14 E					X 21		der, Robir e, Julian		X
runden 3. 7.								4.7							-							-	60 0	Schicht,				X 33	Steff	ens, Lean	der	X
4. 8.								4:7														5:1:	BL	ibero				42		, Marlon	uu.	X
Sanktione	n							В	emerl	kunge	en						Ergebnisse							66 Wienands Jeremy								Х
V B H D A/B Sat		elstar	nd							gu							(B) SG Langenfe SolingenVol (A)							5 Gilcher, Leo X A Libero								
			-														A W G P Satz Dauer P G W A							B Offizielle					G.Antunes, Domenick			Х
																	1 0	1 25	1	21	20	0 1	2 CT E	ren, Er	nin		T	E (A) Offiz	ielle		
																		I I SUTUITALIEL SIEUTALI III									Göda	de, Daniel		Ε		
																	1 0 0 21 3 23 25 1 2 0 0 0 1 25 4 22 12 0 4 2															
																		1 15		16		0 2										
																	4 2 3 108 108 91 2 11 7															
																	Start: 12:00 Ende: 14:00 Dauer: 2:00 Sieger: SG Langenfeld 3:2															
																	Siege	r: SG L	_anger	iteld		3	:2									
				Schiedsgericht Linjenrichter																												

Assist. Badran, Fares